
   
MINISTERO  DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DEL LA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio II 
 

Direzione Generale - Via Ponte della Maddalena n° 55, 80142  Napoli 
Ufficio II 

Codice Fiscale 80039860632 
 

Oggetto: Aggiudicazione defifnitiva concessione servizio d’installazione punto di ristoro (Buvette) presso la 
sede dell’USR Campania – Cig: ZE72072FDB 
 

IL  DIRETTORE  GENERALE 
 

VISTO il D.Lgs.50 del 18/04/2016 “ Nuovo Codice dei Contratti Pubblici”.  
VISTA la determina  a Contrarre n.21479 del 25/10/2017, a firma del Dirigente dell’ ufficio 

II, con la quale sono state avviate le procedure per la concessione del servizio di 
installazione punti di ristoro (Buvette) presso la Sede dell’ U.S.R Campania. 

VISTA la manifestazione di interesse prot. n.21812 del 27/10/2017, pubblicata sui siti  
dell’U.S.R Campania e UAT di Napoli; 

CONSIDERATO che, a seguito di manifestazione di interesse, in data 29 gennaio 2018 sono state 
invitate le seguenti dieci ditte a partecipare alla procedura in oggetto: 

 

Bar Margotti Alessandro Via delle Ginestre 18 80017 Melito (NA) 

Newcop.F. S.r.l Viale Augusto 132 80127 Napoli 

Pasticceria Elsa- F.lli Sorrentino S.n.c Via A. Rossi 116/A 80056 Ercolano (NA) 

Maccheroni S.a.S di De Cicco Juri & C. Via Provinciale Botteghelle di Portici 481 80147 Napoli (NA) 

Aban Break Coffee S.r.l Via Torretta Fiorillo 123 80059 Torre del Greco (NA) 
Morespo  S.a.S  di di Esposito Raffaele & 
C Via Ponte dei Granili 25 80146 Napoli 

Cico S.n.c di Esposito C ed Esposito R. Via M. Cervantes 64 80133 Napoli 

Rejfrain S.r.l Via Nisco 11 80121 Napoli 

Conte Giustino Via Sicilia 60 80021 Napoli 
Caffè D'Annunzio di Longobardi 
Maddalena Via D'Annunzio 40 

80053 C/Mare di Stabia 
(NA) 

 
ATTESO che, entro il termine stabilito (28/02/2018 ore 12), sono pervenute n.3 offerte dalle 

seguenti ditte: 
 

Pasticceria Elsa- F.lli Sorrentino S.n.c Via A. Rossi 116/A 80056 Ercolano (NA) 
Caffè D'Annunzio di Longobardi 
Maddalena Via D'Annunzio 40 

80053 C/Mare di Stabia 
(NA) 

Aban Break Coffee S.r.l Via Torretta Fiorillo 123 80059 Torre del Greco (NA) 
 
 
CONSIDERATO che è stata costituita apposita Commissione con proprio Decreto prot. n.5717 del 

07/03/2018, per l’apertura e la valutazione delle offerte pervenute. 
 
 
  

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0011227.18-05-2018



   
MINISTERO  DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DEL LA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio II 
 

Direzione Generale - Via Ponte della Maddalena n° 55, 80142  Napoli 
Ufficio II 

Codice Fiscale 80039860632 
 

VISTI i verbali della Commissione n.1 del 20/03/2018, n.2 del 29/03/2018 e n.3 del 
10/04/2018, relativi alle operazioni di valutazione delle offerte pervenute e la 
graduatoria, come di seguito attivata: 
• Aban Break Coffee S.r.l punti 93  
            ( 43 offerta tecnica – 50 offerta economica) 
• Pasticceria Elsa dei F.lli Sorrentino s.n.c punti 71 

( 31 offerta tecnica – 40 offerta economica) 
• Caffè D’Annunzio di Longobardi Maddalena punti 40 

( 10 offerta tecnica – 30 offerta economica) 
 

CONSTATATA a seguito di aggiudicazione provvisoria, avvenuta a favore della ditta Aban Break 
Coffee S.r.l in data 17/04/2018, la regolarità delle dichiarazioni presentate;  

 
D E T E R M I N A  

 
 

a. per le motivazioni espresse in premessa,  l’aggiudicazione definitiva della concessione del 
servizio d’installazione punto di ristoro (Buvette) presso la sede dell’USR Campania, 
in favore della ditta Aban Break Coffee S.r.l; 
 

b. la pubblicazione all'albo dell'U.S.R e sui siti web: http://www.campania.istruzione.it – 
http://www.csa.napoli.bdp.it . 

 
                                                          IL DIRETTORE GENERALE                                                                                                                             

                                                                                                                   Luisa Franzese   
                                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                                                                  dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 
 
R.U.P Luigi caruso 
E-mail luigi.caruso40@istruzione.it  
Tel.0815576265 


		2018-05-18T06:52:40+0000
	FRANZESE LUISA




